ПРОЕКТ

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	N

О прогнозе социально-экономического развития Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на среднесрочный период (на 2023 год и на плановый  период  2024 и 2025 годов)

В соответствии с Порядком разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на среднесрочный период, утвержденным постановлением администрации Дивееского муниципального округа от 19.10.2020 № 710, и в целях формирования бюджета Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Одобрить  прилагаемый прогноз социально-экономического развития Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на среднесрочный период (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов) (далее - прогноз).

2. Управлению экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:

2.1. Осуществлять по итогам 1 полугодия и года мониторинг реализации прогноза социально-экономического развития на 2023 год.

2.2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

                      С.А. Кучин

Варенцов С.В.
Забродина А.В.
Герасимова Е.В.